Piły z linii LL CUT do cięcia tworzyw drewnopochodnych
PS310 Piła LL CUT line GA10 do cięcia tworzyw drewnopochodnych
Cechy - korzyści Zastosowanie
BARDZO TWARDY węglik spiekany (ULTRAFINE) o twardości 2.100 HV to dłuższa
żywotność - więcej przeciętych m.b. płyty między ostrzeniami
nowy kształt płytki HM korzystnie wpływa na warunki skrawania, m.in. poprzez
płynniejszy i szybszy proces odprowadzania wiórów z przestrzeni między zębnych
dysk wyważany dynamicznie eliminuje wibracje w czasie cięcia - stabilny proces

Średnica
zewnętrzna
∅ d [mm]
Średnica otworu
B [mm]
Rzaz
S [mm]
Grubość dysku
Z
Ilość zębów
Geometria zęba Wyciszenie ilxdo/dp
Otwory
zabierakowe
[mm]
J.m.
PS310-0216-0003 0216 30 3,2 2,2 72 GA wyciszenie_L szt.
PS310-0250-0001 0250 30 3,2 2,2 80 GA COMBO szt.
PS310-0250-0002 0250 30 3,2 2,2 80 GA wyciszenie_L COMBO szt.
PS310-0300-0003 0300 30 3,2 2,2 72 GA COMBO szt.
PS310-0300-0001 0300 30 3,2 2,2 96 GA COMBO szt.
PS310-0300-0002 0300 30 3,2 2,2 96 GA wyciszenie_L COMBO szt.
PS310-0315-0002 0315 30 3,2 2,2 96 GA wyciszenie_L COMBO szt.
PS310-0350-0002 0350 30 3,2 2,2 108 GA wyciszenie_L COMBO szt.
Katalog:  - na zamówienie
Katalog:  - produkty katalogowe
Legenda:
- do - średnica otworów zabierakowych